
令和5年2月20 日 

お客様各位 

レーク伊吹農業協同組合 

手数料改定のお知らせ 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、レーク伊吹農業協同組合では、下記のとおり手数料改定をさせていただくことにな

りましたので、お知らせいたします。 

 今後ともより一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

1. 改定日 

令和５年４月1日（土）より 

2. 改定内容（1件あたり、消費税込み） 

（１）硬貨・紙幣取扱手数料 

 

＊1 同日中の複数のお取引は通算いたします。 
＊2 お振込や納税等を硬貨で行う場合も、硬貨の枚数に応じた手数料をいただきます。 
 

（２）インターネット関連利用手数料 

 

枚　数 手　数　料 枚　数 手　数　料

1～100枚 無料 50枚以下 無料

101~300枚 110円 51～500枚 550円

301～500枚 220円 501～1,000枚 1,100円

501～1,000枚 330円

1,001～2,000枚 660円

1～500枚 無料 500枚以下 無料

501～1,000枚 440円 501～1,000枚 550円

1,001～1,500枚 660円 1,001～1,500枚 1,100円

1～500枚 無料 50枚以下 無料

501～1,000枚 440円 51～500枚 550円

1,001～1,500枚 660円 501～1,000枚 1,100円

改定前

以降、500枚まで毎に550円を

加算します。

出

金

1,501枚～
500枚毎に

330円を加算

以降、500枚まで毎に550円を

加算します。

改定後

　硬貨・紙幣両替手数料(1件あたり）

お持ち帰りまたはご持参枚数の

いずれか多い方*1 以降、500枚まで毎に550円を

加算します。
2,001枚～

1,000枚毎に

330円を加算

1,501枚～
500枚毎に

330円を加算
硬貨入出金手数料（1件あたり）*1*2

入

金

お　取　扱　区　分

改定前 改定後

基本サービス 1,100円 550円

基本＋伝送サービス 3,300円 1,100円

お　取　扱　区　分　

法人IB月額利用手数料



（３）振込手数料 

 

＊ お振込を硬貨で受付けた場合、硬貨の枚数に応じた硬貨入出金手数料をいただきます。 

（４）取引履歴明細表（照合表）発行手数料 

 

    

＊ 個人・団体のお客様問わず手数料をいただきます。 

 

（５）通帳・証書再発行手数料 

 

              

以上 

振込金額

3万円未満

振込金額

3万円以上

振込金額

3万円未満

振込金額

3万円以上

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 220円 440円 220円 440円

系統金融機関あて 220円 440円 220円 440円

他金融機関あて（電信扱い） 550円 770円 550円 770円

他金融機関あて（文書扱い） 440円 660円 440円 660円

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統金融機関あて 110円 220円 110円 220円

他金融機関あて 440円 660円 275円 440円

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

県内系統金融機関あて 55円 110円 55円 110円

県外系統金融機関あて 110円 220円 55円 110円

他金融機関あて 330円 550円 220円 330円

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統金融機関あて 110円 220円 55円 110円

他金融機関あて 440円 660円 220円 330円

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統金融機関あて 110円 330円 55円 110円

他金融機関あて 440円 660円 220円 330円

同一支店内 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統金融機関あて 330円 550円 220円 440円

他金融機関あて 660円 880円 440円 660円

定時自動送金

ATM

IB

窓口

法人IB

FB/HB

お　取　扱　区　分

改定前 改定後

1,100 円550 円

1～10枚まで* 220 円

11枚以上1枚につき* 22 円
1口座当り 220 円


